SILU-MOTECH GPT1.16.8017.30000/B

engineering for motorbikes

Revision: oo

SCOOTER-RACK PIAGGIO Beverly 125 / 300
SCOOTER-RACK PIAGGIO Beverly 125 / 300

Montagehinweise

ACHTUNG: Die Montage dieses
Produktes kann kompliziert sein und
erfordert ein gutes technisches
Verstdndnis. Wenn Sie unsicher sind,
lassen Sie Montage und Wartung durch
eine Fachwerkstatt durchfiihren. SW-
MOTECH iibernimmt keine Haftung fiir
Schdden, die durch eine unsachgemifle
Montage verursacht wurden.

Alle vom Motorrad gelésten Schrauben
sind gemaf} Herstellerangaben wieder
zu montieren, oder mit von SW-MOTECH
gelieferten Schrauben zu ersetzen. Falls
nicht anderweitig definiert, diese
Schrauben nach Tabelle anziehen:

Mé 9,6 Nm

Gegebenenfalls Schrauben mit fliissiger
Schraubensicherung einkleben.
Priifen Sie nach 5o km alle
Verbindungen auf festen Sitz.

Max. Zuladung 5 Kg inklusive Koffer
und Basisplatte.

Ist das Zuladungsgewicht des
Fahrzeuges durch den Hersteller
limitiert, gelten diese Grenzwerte.

Technische Anderungen vorbehalten.
Irrtiimer ausgenommen.

SW-MOTECH GmbH & Co. KG
Ernteweg 8/10

35282 Rauschenberg
Germany

Tel. +49 (0) 64 25/8 16 8-00
Fax +49 (0) 64 25/8 16 8-10

info@sw-motech.com
www.sw-motech.com

Mounting Instruction

ATTENTION: The assembly of this
product can be complicated and
requires a good technical
understanding. If you are not sure of
how to do this, have a specialty garage
perform the mounting and service.
SW-MOTECH accepts no liability for
damages caused by improper
installation.

All screws, bolts and nuts, including
all replacement hardware provided by
SW-MOTECH, should be tightened to
the torque specified in the OEM
maintenance manual for your
motorcycle. If no torque specifications
are provided in the OEM maintenance
manual, the following torques may be
used:

Mé 9,6 Nm

All screws, bolts and nuts should be
checked after driving the first 5o km
to ensure that all are tightened to the
proper torque.

Medium strength liquid thread-locker
(i.e., "Locktite") should be used to
secure all screws, bolts and nuts.

Max. Load On Rear Carrier: 5 Kg (11

lbs) inclusive case and base plate or
the motorcycle manufacturer’s weight
limit, whichever is less.

Subject to change. Not responsible for
typos.

Anbaublech
Mounting Bracket

GPT.16.8017.001

o1

Anzahl/ Pcs.

1

Senkkopfschraube
Countersunk Screw

M6 x 45 DIN 7991

Anzahl/ Pcs. 2

w

Distanzbuchse
Spacer

Da:18 Di:8,4 h:27

Anzahl/ Pcs. 2

6

Senkkopfschraube
Countersunk Screw

\

M6 x 40 DIN 7991

Anzahl/ Pcs. 1

Unterlegscheibe
Washer

A 6,4 DIN 9021

Anzahl/ Pcs. 2

~

Distanzbuchse
Spacer

Da:18 Di:8,4 h:22

Anzahl/ Pcs. 1

Mutter, selbstsichernd
Lock Nut

)

Mé DIN 985

Anzahl/ Pcs. 2

Unterlegscheibe

Washer
A 6,4 DIN 9021
Anzahl/ Pcs. 1

9 Mutter, selbstsichernd

Lock Nut

o

N

Mé DIN 985

Anzahl/ Pcs. 1

Innensechskant-
schraube
Hexagon Socket Screw

10

oy
a2

‘,’7

M6 x 16 DIN 912

Anzahl/ Pcs. 2

Innensechskant-
schraube
Hexagon Socket Screw

N

M6 x 20 DIN 912

11

Anzahl/ Pcs. 2




Demontieren Sie vorsichtig die im Bild gezeigte Heckverkleidung.
Carefully detach the shown rear cover.

Bohrschablone
Drill Template

Priifen Sie die BemaBungen der Bohrschablone. Schneiden Sie die
Bohrschablone aus und legen Sie diese wie gezeigt auf die Innenseite der
demontierten Heckverkleidung. Markieren Sie die Bohrpunkte. Bohren Sie
nun die Heckverkleidung an den Markierungen von der Innenseite auf

(@ 19 mm). Endgraten Sie anschlieBend die Kanten. Nun kann die
Heckverkleidung wieder montiert werden.

Check the dimensions/scale of the drill template. Cut out the drill template
and place it on the detached rear cover as shown. Mark the two drill points.
Drill 19 mm holes from the inner side of the rear cover at the marked
points. Deburr the edges and attach the rear cover again.

> @+ @
*Q

[
[
[y
[}
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[

\>>

' Achten Sie auf die Montagehinweise der Basisplatte!
e _Pay attention to the mounting instructions of the base plate!

)




)
=
o.
[0}
(2]
(3~
o
(-3}
o —
)
o
o
v
[ —
S
)
(=)
=
S
L o
(7]
=
on
(=]
o~
[—
=
(=]
=
~
(]
=
[1-]
=
o
k7
v
[3-3
o
S
D
~
[«
K]
(<3
=
E
-
[})
bn
(3]
e
=
(=]
=

Benutzen Sie fiir die Montage der T-RaY Basisplatten die beiliegenden Anbauteile sowie die
Schrauben (10) und (11). Verschrauben Sie die Basisplatte an den in Abbildung 1 und 2

gezeigten Anbaupunkten. Die Ubrigen Anbauteile entfallen bei der Montage.

For mounting the T-RaY base plate, use the parts included with the T-RaY Topcase and screws
(10) and (11). Attach the base plate at the fixing points as shown in illustration 1 and 2. The

remaining parts are not needed.

Anbausatz Adapterplatte
Adapter Plate Mounting Kit

/,.,. 0° Qe Oo je I

0o

{

@5
00

0
o
& <><>
& <><>

0

SO
N
2

0

<><>

<><>
<
0

Abbildung 1 / lllustration 1

S
K
PO

ROZOSS
L

S
SO

@
O

O O

@%%@@
SO
XS

1.><>

X
2
N2

oS

>

Abbildung 2 / Illustration 2

Emn

—®

'
Basisplatte
Base Plate

I

e

'
Basisplatte
Base Plate

I

SWw-rmMoTeECH

engineering for motorbikes

GPT.16.8017.30000/B



_/ SWw-rmMoTeECH

engineering for motorbikes

GPT.16.8017.30000/B

Bohrschablone
Drill Template

101 mm

152 mm




